РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О назначении на должность главы

Администрации Семикаракорского

городского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	                     № 2
	                             23.09. 2021

         В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», решениями Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.04.2021 № 223 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Семикаракорского городского поселения», от 29.07.2021 № 237 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Семикаракорского городского поселения», на основании решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Семикаракорского городского поселения от 10.09.2021 № 4 «О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Семикаракорского городского поселения», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить 23 сентября  2021 года на должность главы Администрации Семикаракорского городского поселения по контракту Черненко Александра Николаевича.

2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Семикаракорского городского поселения Науменко Валентине Петровне не позднее 23 сентября  2021 года заключить с  Черненко Александром Николаевичем контракт на срок полномочий Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения пятого созыва (до начала работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения нового созыва).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской  культурно-досуговый центр», а так же размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	     Председатель Собрания депутатов –

     глава Семикаракорского городского поселения                                     В.П. Науменко

	г. Семикаракорск

23 сентября  2021 года № 2

PAGE
2